— 1 —

广 州 工 商 学 院 文 件
  广工商发〔2023〕182号

广州工商学院 2023 年新生收费标准公示

根据广东省教育厅、广东省发改委文件（粤发改价格[2016]

657 号）要求，现将《广州工商学院 2023 级新生收费标准》公

示如下：

一、学费标准
广州工商学院 2023 级（普通本科）专业学费标准

序

号
学院

层次

（4 年）
专业名称 专业方向/备注

学费

（元/学年）
校区

1 音乐学院 本科 舞蹈编导 　 36400 广州校区

2 音乐学院 本科 音乐表演 　 36400 广州校区

3 音乐学院 本科 音乐表演 培养表演人才 53900 广州校区

4 美术学院 本科 公共艺术 　 36400 广州校区

5 美术学院 本科 环境设计 　 36400 广州校区

6 美术学院 本科 视觉传达设计 　 36400 广州校区

7 美术学院 本科 视觉传达设计 培养数字动漫人才 53900 广州校区

8 美术学院 本科 视觉传达设计 培养数字传媒人才 53900 广州校区

— 2 —

序

号
学院

层次

（4 年）
专业名称 专业方向/备注

学费

（元/学年）
校区

9 商学院 本科 国际经济与贸易 　 32000 广州校区

10 商学院 本科 市场营销 　 32000 广州校区

11 商学院 本科 投资学 　 31000 广州校区

12 商学院 本科 电子商务 　 31000 广州校区

13 商学院 本科 跨境电子商务 　 31000 广州校区

14 商学院 本科 国际经济与贸易 数字贸易班 43500 广州校区

15 商学院 本科 市场营销 数智营销班 43500 广州校区

16 外语学院 本科 日语 　 31000 广州校区

17 外语学院 本科 商务英语 　 31000 广州校区

18 外语学院 本科 商务英语
跨境电商直播定制

班
43500 广州校区

19 会计学院 本科 会计学 　 31000 佛山校区

20 会计学院 本科 财务管理 　 31000 佛山校区

21 会计学院 本科 审计学 　 31000 佛山校区

22 会计学院 本科 会计学 数智会计创新班 43500 佛山校区

23 会计学院 本科 会计学 智能财管实验班 43500 佛山校区

24 管理学院 本科 人力资源管理 　 31000 佛山校区

25 管理学院 本科 工商管理 　 32000 佛山校区

26 管理学院 本科 物流管理 　 32000 佛山校区

27 管理学院 本科 人力资源管理 数智化人才管理班 43500 佛山校区

— 3 —

序

号
学院

层次

（4 年）
专业名称 专业方向/备注

学费

（元/学年）
校区

28 管理学院 本科 工商管理 数智企业管理班 43500 佛山校区

29 管理学院 本科 物流管理 国际供应链运营班 43500 佛山校区

30 工学院 本科 食品质量与安全 　 32300 佛山校区

31 工学院 本科
食品营养与检验

教育
　 32300 佛山校区

32 工学院 本科 电子信息工程 　 32300 佛山校区

33 工学院 本科 通信工程 　 32300 佛山校区

34 工学院 本科 软件工程 　 32300 佛山校区

35 工学院 本科 网络工程 　 32300 佛山校区

36 工学院 本科 数字媒体技术 　 32300 佛山校区

37 工学院 本科
数据科学与大数

据技术
　 32300 佛山校区

38 工学院 本科 人工智能 　 32300 佛山校区

39 工学院 本科 软件工程 卓越工程师实验班 45600 佛山校区

40 工学院 本科 数字媒体技术 数字创意班 45600 佛山校区

41 国际教育学院 本科 学前教育
国际双语教育人才

班
43500 广州校区

42 国际教育学院 本科 工商管理
北京大学国际关系

学院联培班
43500 佛山校区

43 国际教育学院 本科 工商管理 国际企业管理班 43500 佛山校区

44 国际教育学院 本科 会计学 ACCA国际班 45600 佛山校区

45 国际教育学院 本科 软件工程 国际软件工程师班 45600 佛山校区

46 国际教育学院 本科 数字媒体技术 国际新媒体技术班 45600 佛山校区

— 4 —

序

号
学院

层次

（4 年）
专业名称 专业方向/备注

学费

（元/学年）
校区

47 国际教育学院 本科 财务管理 国际金融投资班 43500 佛山校区

48 国际教育学院 本科 国际经济与贸易
中外联合培养国际

班
43500 广州校区

49 国际教育学院 本科 音乐表演 国际中文教师班 53900 广州校区

50 国际教育学院 本科 视觉传达设计
国际创意产业设计

班
53900 广州校区

51 国际教育学院 本科 商务英语 国际商务管理班 43500 佛山校区

52 国际教育学院 本科 跨境电子商务 海外媒体营销班 43500 佛山校区

53 国际教育学院 本科 网络工程 数据通信与安全班 45600 佛山校区

54
粤港澳大湾区智

慧冷链产业学院
本科

数据科学与大数

据技术
智慧供应链实验班 45600 佛山校区

55
粤港澳大湾区智

慧冷链产业学院
本科 食品质量与安全

冷链食品安全与追

溯实验班
45600 佛山校区

56
粤港澳大湾区智

慧冷链产业学院
本科 物流管理

智慧冷链物流实验

班
43500 佛山校区

57
粤港澳大湾区智

慧冷链产业学院
本科 物流管理

冷链物流标准化实

验班
43500 佛山校区

58
广州工商学院东

北州立联合科技

学院

本科

数据科学与大数

据技术（中外合

作办学）

　 78000 佛山校区

59
广州工商学院东

北州立联合科技

学院

本科
软件工程（中外

合作办学）
　 78000 佛山校区

60
广州工商学院东

北州立联合科技

学院

本科
通信工程（中外

合作办学）
　 78000 佛山校区

— 5 —

广州工商学院 2023 级（普通专科）专业学费标准

序号 学院
层次

（3 年）
专业名称

学费

（元/学年）
校区

1 国际教育学院 专科 电子商务 44800 广州校区

2 国际教育学院 专科 大数据与会计 56800 广州校区

3 国际教育学院 专科 工商企业管理 56800 广州校区

4 国际教育学院 专科 计算机网络技术 44800 广州校区

二、住宿费标准

广州工商学院 2023 级新生住宿费标准

校区 楼栋
住宿标准

（元/学年·生）
备注

北区三栋 1900

南区六栋、七栋 1900

北区七栋 2200

北区四栋 3800

第一综合楼 A栋、B栋、C栋 6500

第二综合楼 A栋、B栋 6500

花都校区

第三综合楼 8700

普通宿舍 2800

国际公寓 7500

第二综合楼 8700

第三综合楼 6500

三水楼区

第四综合楼 6500

三、公示期：2023 年 6 月 12 日至 6 月 19 日。

— 6 —

公示期内对收费标准有异议，请以书面形式并签署真实姓

名、部门、联系电话向学校办公室反映，否则不予受理。

四、受理部门：学校办公室

 联系人：姚丹              联系电话：020-86929102

 地    址：花都校区行政办公楼 505

广州工商学院

2023 年 6 月 12 日